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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Kasım ayında gerçekleşen akademik, sosyal haberler ile öğrencilerimizin kaleme aldığı köşe yazılarından oluşan 

öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLU, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği 

Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan 

KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe yazarlarımızın katkıları ile 

hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber 

Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

 Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLU – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 
 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKAN YARDIMCISI 

NADİR ALPASLAN AKADEMİK AÇILIŞ DERSİ 

VERDİ 

Üniversitemiz 2021-2022 Akademik Yılı Açılışı ve 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Ödül Yönergesi kapsamında 2020 

ve 2021 yılında yapılan değerlendirmeler sonucunda ödüle layık 

görülen akademik ve idari personel ile öğrencilerin 

ödüllendirildiği tören Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 

Alpaslan’ın açılış dersiyle Atatürk Kongre Merkezinde 

gerçekleştirilmiştir. Fakültemiz öğretim elemanları ve 

öğrencilerinin de katılım sağladığı akademik açılış dersinin 

“ Türk Ekonomisinde Turizmin Yeri ve Önemi” konusu 

üzerine olması öğrencilerimizin aldıkları eğitimin önemine vurgu 

yapar nitelikte olmuştur. Bölüm öğretim elemanları ve öğrencileri 

Nadir Alpaslan ile hatıra fotoğrafı çekinmişlerdir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2019 4.39 3.79 4.76 4.15 4.25 4.33 4.28

2021 4.75 4.13 4.76 4.41 4.5 4.46 4.48

 

TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ  

STAJ HİZMETLERİNDEN MEMNUN  

 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Döneminde staj yapan Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine 

yönelik memnuniyet anketleri sonuçları, staj süreçlerinin başarılı bir şekilde tamamlandığını göstermektedir. 

Öğrencilerin staj öncesi hizmetler ve staj sonrası hizmetler en yüksek olmak üzere staj süreçlerinden memnun 

oldukları yapılan analizlerde görülmektedir. Ayrıca 2019 yılı sonuçlarına göre memnuniyet durumlarında artış 

olduğu grafikte görülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

TURİZM FAKÜLTESİ EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ ETKİNLİĞİ 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz 

Dönemi Eğiticilerin Eğitimi Programı 

kapsamında 01 Kasım 2021 Pazartesi günü 

saat 13.30’da Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 

Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 

Muhammet Emin Türkoğlu tarafından 

Fakültemiz akademik personeline “Sınıf 

Yönetimi” konulu eğitim verilmiştir. Çevrim 

içi olarak Zoom programı üzerinden verilen 

eğitime Gastronomi ve Mutfak Sanatları, 

Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

Bölümleri akademik personeli ve doktorantları 

katılım sağlamıştır. Gerçekleştirilen eğitimde konuşma yapan Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. H. 

Hüseyin Soybalı, “Sınıf Yönetimi” konulu bu eğitimin Turizm Fakültesinde düzenlenen 6. Eğiticilerin Eğitimi 

programı olduğunu söyledi. Soybalı, tüm ders veren öğretim elemanları için öncelikli konulardan bir tanesinin 

“Sınıf Yönetimi” olması gerektiğini vurgulayarak, katkıları ve zamanı için Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Emin 

Türkoğlu’na teşekkürlerini iletti. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ AKADEMİK DANIŞMANLIK TOPLANTISI 

 

 

08.11.2021 Pazartesi günü Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu ve Öğr. Gör. Aybeniz Mirişli tarafından Turizm 

İşletmeciliği 3. Sınıf öğrencilerine yönelik Akademik 

Danışmanlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Danışmanlık 

faaliyetlerinin öğrencilere daha iyi aktarılması kapsamında 

danışmanlık toplantırlarına öğrencilerin daha yoğun ilgi 

göstermesi süreçlerin sağlıklı bir şekilde ilerlemesine katkı 

sağlamaktadır. Bu kasamda düzenlenen tüm akademik 

danışmanlık toplantılarına öğrencilerimizin katılımlarını 

bekliyoruz. 

 

10 KASIM MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ 

 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal 

Atatürk, ebediyete irtihalinin 83. yılında Üniversitemizde 

tören ile anıldı. Ahmet Necdet Sezer Kampüsü tören 

alanında gerçekleştirilen anma töreni, Üniversitemiz Rektör 

Vekili Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in Atatürk anıtına çelenk 

sunmasıyla başladı. Saat 09.05’te yapılan saygı duruşunun 

sonrasında İstiklal Marşı okundu. Törene Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Dekan Yardımcılarımız Prof. 

Dr. H. Hüseyin Soybalı, Doç. Dr. Ali Avan ve fakültemiz 

öğretim elemanları katılım sağlamıştır. 

 

TURAK AKREDİTASYON SAHA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve Turizm Rehberliği 

Bölümlerinin TURAK Akreditasyon saha ziyaretleri 

15.11.2021 Pazartesi günü gerçekleştirilmiştir. Takım Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İlban, Değerlendiriciler; Prof. Dr. 

Rahman Temizkan, Doç. Dr. Seda Genç, Doç. Dr. Yılmaz 

Akgündüz, Zihni Bilir, Ilgaz Sert, Fakültemiz akredite 

bölümlerinden “Gastronomi ve Mutfak Sanatları” ve “Turizm 

Rehberliği” bölümlerine ara ziyaret ve değerlendirmede 

bulunmuşlardır. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş, ziyaret ve değerlendirmeleri için misafirlerine 

teşekkür etmiştir. Akreditasyon sürecinde emeği geçen 

akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize teşekkür 

ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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SOSYAL GİRŞİMCİLİK DERSİ 
 

 

24.11.2021 Çarşamba günü Vilniaus 

Kolegija University of Applied Sciences’de 

öğretim üyesi olan Prof. Dr. Muhammad Sohail 

Turizm Rehberliği Tezli Yüksek Lisans 

öğrencilerine yönelik “Sosyal Girişimcilik” 

konulu bir ders vermiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ KA103 (AVRUPA) 2021-2022 AKADEMİK YILI ÖĞRENCİ STAJ 

HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI 

Erasmus+ KA103 öğrenci staj hareketliliği başvuruları 13-31 Aralık 2021 tarihleri arasında 

exchangeprogram.aku.edu.tr adresinden alınacaktır. Başvurunun nasıl yapılacağına ilişkin bilgi için tıklayınız. 

 

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİLERİN STAJ SÜRELERİ 

Üniversitemiz Senatosunun 19.11.2021 tarih ve 2021/84 sayılı kararı doğrultusunda Azami öğrenim süresini 

doldurmuş ve zorunlu stajının en az %50’sini tamamlamış öğrenciler kalan stajını ödev-proje şeklinde 

tamamlayabileceklerdir. Bu kapsamda stajının eksik kalan kısmını tamamlamak isteyen öğrencilerin kendi 

bölümlerindeki staj komisyonlarına başvuru yapması gerekmektedir. 

Henüz hiç staj yapmamış öğrenciler bu kapsamda değerlendirilmeyecektir. 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://uim.aku.edu.tr/2021/11/23/erasmus-ka103-avrupa-2021-2022-akademik-yili-ogrenci-staj-hareketliligi-basvurulari/
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SOSYAL HABERLER 

 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

 
Öğretmen bir kandile benzer, kendini 

tüketerek başkalarına ışık verir. Fakültemiz öğretim 

elemanları başta olmak üzere öğretmenlik mesleğini 

icra eden mezunlarımızın ve tüm öğretmenlerimizin  

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlu olsun. 

 

 

 

 

25 KASIM KADINA ŞİDDETLE 

MÜCADELE GÜNÜ 

 
25 Kasım Kadına Şiddetle Mücadele Günü. 

Yaşama hakkı elinden alınmış tüm kadınları rahmetle, 

saygıyla anıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

PANDEMİ İLE MÜCADELEDE TEDBİRİ ELDEN BIRAKMA 

 

Fakültemiz giriş ve çıkışlarında HES kodu kontrolü yapılmakla birlikte öğrencilerimizin kurallara uyma 

hususunda daha dikkatli davranmaya davet ediyoruz. 
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KÖŞE YAZILARI 
 

TEKRARI OLMAYAN SANAT: EBRU 

 
Birçoğumuz hayatın karmaşasından kendimizi uzaklaştırmak istediğimizde, 

acımıza ortak aradığımızda veya mutluluğumuza mutluluk katmak, hayatımızı 

anlamlı kılmak istediğimizde resim, müzik, yemek, dans, edebiyat gibi sanat 

dallarına başvururuz. Ben de ruhumu canlandırmak, kalbimi şenlendirmek için Ebru 

sanatını seçtim. Çeşitli boyutlarda olan tekneleri, farklı kalınlıkta bizleri, gül dalından 

ve at kuyruğundan yapılmış fırçası, toprak boyası, boyaların su üzerinde dağılmaması 

için hayvanların öd kesesinden elde edilen suyu, boyayı taşıyıp kıvam vermesi için 

geven otunun sütüyle elde edilen kitresiyle her malzemesi özel ve zahmetli olan 

Ebru'nun kendimizi ifade etmenin güzel bir yolu olduğunu öğrendim.   

 

Eski bir Türk sanatı olan Ebru'nun asırlar önce de insanların duygularını ifade 

etme aracı olarak kullanıldığını düşününce; hâlâ onlarla aynı amacı taşımak, benzer 

hisleri yaşayabilmek beni derinlere götürüyor ve heyecanlandırıyor. Hislerimizi bu 

şekilde ifade etmeyi daha anlamlı kılıyor.  Bazen fırça darbelerinin sertliği ya da 

yumuşaklığıyla, bazen kullandığımız renklerle, renklerin ahengiyle, desenlerin; 

sıklığıyla, eğimleriyle, karmaşıklığıyla ya da sakince dans edişiyle o anki hislerimizi 

suya aktarmış oluyoruz.  "Bulutumsu" anlamına gelen Ebru uçsuz bucaksız ve eşsiz 

oluşuyla hayatımızın her alanında zaten yerini alıyor. Uçsuz bucaksız ve eşsiz oluşu şu 

sözle tamamlanıyor: "Ebru'nun en büyük özelliği tekrarı olmayan tek sanat olmasıdır, 

bir Ebru'nun tıpkısını yapma şansı sıfırdır." (Ebru sanatçısı Fuat Başar)   

 

Ebru kursu açarak hem farklı bölümlerden, illerden, yaşlardan ve görüşlerden 

insanları bir araya toplayan, hem de birbirinden farklı Ebru’lar ile gözümüzü, 

ruhumuzu şenlendiren, bize Ebru'yu aşkla anlatan, her seferinde daha istekli 

olmamızı sağlayan Ömer Faruk Barış hocamıza çok teşekkür ediyorum.  

 

Yaklaşık 2 aydır Ebru serüveninin içinde bulunuyorum ve kısa sürede bir 

şeyler ortaya koyabilmenin verdiği sevinci her seferinde yaşıyorum. Ânımı 

güzelleştiren Ebrularımı sevdiklerime de göstererek mutluluğumu paylaşıyorum.  Bu 

kırmızı karanfili kasım ayında yaptım ve sınıfça yaptığımız karanfilleri önce 

kendimize sonra sevdiklerimize armağan ediyoruz.   

 

 

 

 

Son olarak kırmızı karanfilin aşkı ve sevgiyi ifade ettiğini biliyor ben de 

başta, Başöğretmen Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere öğretmenliği aşkla 

yapan Ömer Faruk hocam ve tüm öğretmenlerime sevgilerimi sunuyor ve tüm 

öğretmenlerimin 24 Kasım öğretmenler gününü kırmızı karanfille kutluyorum. 

 

Cennet ALKAN 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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GASTROMASA 

 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak sanatları 

bölümü öğrencileri,dünyanın en büyük 3 gastronomi 

etkinliğinden birisi olarak geçen, Gastromasa gastronomi 

konferansına katıldı. Sözen grup Yönetim kurulu başkanı 

Gökmen Sözen'in davetleriyle etkinliğe katılan 

öğrencilerimiz, dünyaca ünlü şefler ve sektör 

profesyonelleri ile bir araya geldi. Etkinlik bu yıl design 

(tasarım) temasıyla gerçekleşti. Etkinliğe dünyaca ünlü 30 

şef konuk olarak katıldı ve yeteneklerini sahnede 

izleyicilerle paylaştı.  

 

 

Etkinliğe katılan ve şeflerle tanışma fırsatı yakalayan öğrencilerimiz, etkinliğin kendileri için çok 

faydalı geçtiğini ve gelişimin sonsuz olduğunu daha iyi idrak ettiklerini dile getirdiler. Sektörün önde gelen 

isimlerinden fakültemiz ile ilgili övgüler duyduklarını anlatan öğrencilerimiz, fakültemizde, özellikle 

Gastronomi ve Mutfak sanatları bölümünde okumaktan dolayı gurur duyduklarını söyleyerek, fakültemizi her 

daim en iyi şekilde temsil edeceklerine inandıklarını söylediler.  

  

 

Önümüzdeki yıl çeşitli ülkelerde de 

yapılacak olan Gastromasa, fakültemiz adına 

da, öğrencilerimiz adına da gayet başarılı 

geçti. Fakültemizi davet eden ve 

öğrencilerimizi ağırlayan Sözen grup Yönetim 

kurulu başkanı sayın Gökmen Sözen'e 

teşekkürlerimizi sunarız.   

 

 

 

Ahmet ULUPINAR 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
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 AFYONKARAHİSAR ŞEHRİNİN ADI  
 

Osmanlı döneminde ilk önceleri "Karahisar-ı Devle", "Karahisar" ve "Karahisar-ı Sahib" adıyla sancak 

merkezi olarak anılan yerleşim, 1684 yılındaki belgelerde ise "Afyonkarahisar" adıyla da anılmaya başlamıştır. 

Karahisar ismi, şehrin ortasında yükselen koyu renkli volkanik kayaların renginden ve üstünde bulunan hisardan 

gelir. Sâhib adı ise, Anadolu Selçukluları'nın son devirlerinde yaşayan ve Moğol istilası sırasında buraya gelen 

Sâhib Ata Fahreddin Ali'nin unvanından 

gelmektedir.  Afyon adı da bölgede eskiden beri 

büyük alanda yapılan haşhaş ekimine 

dayanmaktadır.   

Şehrin resmi kayıtlarca ''Afyonkarahisar'' 

olarak anılmaya başlaması, 6 Ocak 2005 tarihinde 

TBMM'den geçen ve o dönemin Cumhurbaşkanı 

Ahmet Necdet Sezer tarafından onaylanan yasa ile 

birlikte olmuştur. Daha önceleri resmi kayıtlarda 

Afyon olarak geçmektedir. Ama eğer Büyük 

Atatürk'ümüzün Nutku'nu okursak, göreceğiz ki, 50 

yerde de ilimizin adı Afyonkarahisar olarak 

kullanılıyor. Afyon isminin bir zamanlar resmi isim olarak kullanılmasının sebebi ise 1950'den sonra 

Afyonkarahisar'a bağlı ilçeler kurulurken, “Afyon iline bağlı falan ilçe kurulmuştur” şeklinde özensiz bir ifade 

kullanılmasıdır.   

Bana kalırsa, bu tam olarak doğruyu yerine koymak olmuştur. Anadolu'nun kilidi konumunda olan 

güzide şehrimiz Afyonkarahisar nihayet hak ettiği köklü tarihiyle uyuşan ismine kavuşmuştur. Hem de tek 

başına ''Afyon'' olarak düşündüğümüzde halka seslenirken kötü bir çağrışım yapmaktadır. Örneğin; ''Afyon'lular'' 

gibi.  

 

 

AFYONKARAHİSAR'IN MÜTHİŞ TURİSTİK DOĞAL ÇEKİCİLİĞİ  (HAŞHAŞ TARLALARI) 

 

Afyon'un Sandıklı ilçesine bağlı Alagöz Köyü'nde, ortalama 200 dönüme yayılan haşhaş tarlaları, bahar 

ve yaz aylarında adeta doğanın sanat eseri diyebileceğimiz 

tabloları anımsatan güzellikte bir görsel şölen sunmaktadır. 

Afyon Ovası'na yayılan haşhaş çiçekleri ilkbaharda açıp yaz 

aylarında olgunlaşmaktadır. Beyaz ve Mor renkli 

çiçeklerden oluşan bu manzaraya şahitlik etmek isterseniz, 

Afyon tatilinizi haşhaş çiçeklerinin açtığı döneme göre 

ayarlamanızı öneririm. Ayrıca haşhaşla ilgili merakımı 

cezbeden ilave bilgileri sizinle paylaşmak istiyorum. Haşhaş 

insanlık tarihinin en eski ilaç bitkisi olarak biliniyor ve 

sadece gıda alanı değil aynı zamanda kozmetik alanlarda da 

kullanılmaktaymış. Yani hem görsel çekicilik hem de sağlık 

açısından bir çekicilik barındırdığı için, bence eşsiz bir 

hazine niteliğindedir diyebilirim. O zaman daha da fazla lafı 

uzatmadan siz değerli hocalarım ve öğrenci arkadaşlarımı 

eşsiz bir görsel şölen sunan haşhaş tarlalarının 

fotoğraflarıyla baş başa bırakmak istiyorum.   

Mervenur TÜRKOĞLU 
Turizm İşletmeciliği Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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GASTROAFYON LANSMAN YEMEKLERİ 

 

 Gastronomi ve Mutfak Sanatlar Bölümü öğrencileri 

3. GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali Lansman 

yemeklerinde görev alarak fakültemizi temsil 

etmişlerdir. Sayın valimiz Gökmen Çiçek ve sayın 

belediye başkanımız Mehmet Zeybek’in 

destekleriyle 7-9 Ekim tarihlerinde İstanbul’da 

Kozyatağı Hilton Otel ve Ankara’da Sheraton 

Otel'de  Gastro Afyon lezzetlerinin tanıtımı 

kapsamında verilen lansman yemeklerinin 

hazırlanmasında fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerinden Ahmet Berk Karardı, Sıla Ece Yokuş ve Büşra Cingöz görev alarak 

fakültemizi ve gastronomi bölümünü temsil 

etme fırsatı elde etmişlerdir. 

 

GastroAfyon 2021 kapsamında festival öncesi 

ilk tanıtım toplantısı sinema oyuncuları, milli 

sporcular, sanatçılar ve ünlü şefleri bir araya 

getirdi. Afyonkarahisar yöresel lezzetlerin 

sunulduğu lansman yemeklerinde hem 

yemeklerin yapılışını öğrenme hemde lansman 

yemekleri katılımcıları ile  tanışma fırsatı 

yakalayan öğrencilerimiz bu tür etkinliklerin 

mesleki gelişime katkı sağladığını 

belirtmişlerdir.  

Öğrencilerimiz ayrıca şunları söylemişlerdir; “Üniversitemizi 

ve bölümümüzü temsil etmenin gururu ve hazzı ile bu görevi 

gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Bize bu fırsatı veren saygıdeğer 

hocalarımıza , Afyon Profesyonel Aşçılar derneğine ve Akü 

Gastronomi kulübüne teşekkürlerimizi sunarız. 

 

  

 

Ahmet Berk KARARDI 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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AFYONKARAHİSAR ŞEHRİNDE İNANÇ TURİZMİ 

 

İnanç turizmi, bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de gün geçtikçe önem kazanmaktadır. Tarihi 

geçmişi M.Ö. 3000’li yıllara dayanan Afyon’da, geçmişte yaşamış medeniyetlerden günümüze ulaşan, kendi 

türünde nadir, mimarî ve sanat tarihî yönünden değerli açık hava tapınakları, kilise, şapel ve benzeri yapı 

kalıntıları ile türbe ve camiler bulunmaktadır. 

ULU CAMİİ 

Afyonkarahisar’ın en büyük camilerinden birisi olan Ulu Cami, Anadolu Selçukluları devrinde(1272-1277) 

yıllarında Sahipata Nusrediddün Hasan tarafından yaptırılmıştır. Kendi adı ile anılan mahallede kârgir kalın 

duvarlar üzerine toprak damlı iken bugün, bakır ile örtülmüş 

olan çatı beş sırada sekizerden kırk ahşap sütun üzerine 

oturtulmuştur. Doğuya, batıya, kuzeye açılan üç kapısı vardır. 

Selçuklu tarzı oymalı, iki kanatlı minber kapısı üzerindeki 

kitabede sureler ile ilk yapım tarihini belirten yazı vardır.  

            Zamanımızda eski biçimi korunarak yeniden onarılan 

cami, ahşap mimarîsi ve yeşil sırlı tuğlalı baklava dilimi tuğla 

minaresiyle Selçuklu döneminin eşsiz örneklerinden biridir. 

 

 

MEVLEVİ(TÜRBE) CAMİİ 

Halk arasında “Türbe” ve “Mevlevî Camisi” adlarıyla da anılmaktadır. Binanın yıkılmasından sonra, 1844’te 

Abdülmecit tarafından yeniden yaptırılmıştır. Büyük yangın sonucu yanan mevlevihane, 1905’te II. 

Abdülhamit’in emriyle ondörtbin altın harcanarak büyük 

bir onarım daha geçirmiştir. 

Afyonkarahisar mevlevîlik töresinde Konya’dan 

sonra ikinci sırayı alır.  

            Kesme taştan yapılan binanın kapısı üzerinde, 

kitabe yerine kabartma bir Mevlevî külâhı yer alır. 

Türbede Mevlevî şeyhlerine ait on iki ahşap sanduka 

bulunmaktadır. Mevlâna’nın torunlarından Âbâ Pûş-i 

Veli, Sultan Dîvanî (Mehmet Semâi Çelebi), Hızır Şah 

Çelebi gibi Mevlevî büyükleri ile Şah İsmail’in oğlu 

Elkas Mirza da burada yatmaktadır. 

 

KADINANA TÜRBESİ 

XIII.yüzyılda Selçuklu Sultanı III. Alaaddin Keykubat’ın üç kızından biri olan Asiye Hatun için yapılmış tek 

kubbeli kare plânlı bir yapı olup 1940’ta onarım görmüştür. Kemerli kapısı doğuya bakar. Türbede tek sanduka 

vardır. 

Aslı Şeyma İŞLEK 
Turizm İşletmeciliği Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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AKREDİTASYON YEMEĞİ GASTRONOMİ BÖLÜMÜNDEN 

 
Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kurulu (TURAK) Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü  

ve Turizm Rehberliği Bölümü saha ziyaretleri 15.11.2021 

Pazartesi günü gerçekleştirildi. Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları ve Turizm Rehberliği lisans programlarının 

akreditasyon saha ziyaretlerinde Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan 

İLBAN takım başkanı, Prof. Dr. Rahman TEMİZKAN, Doç. 

Dr. Yılmaz AKGÜNDÜZ, Doç. Dr. Seda GENÇ program 

değerlendiricisi, Ilgaz SERT ve Zihni BİLİR ise öğrenci 

değerlendiricisi olarak fakültemizi ziyaret etmişlerdir.   

 

Sabah erken saatlerde başlayan 

değerlendirme programı fakültemiz öğretim 

elemanları ve öğrencileri tarafından hazırlanan 

öğle yemeğiyle devam etmiştir. Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Osman 

KAZANCI, Öğr. Gör. Esna METE ve Arş. Gör. 

Nurullah KART koordinatörlüğünde organize 

edilen öğle yemeği Emirhan KABA, Ahmet Berk 

KARARDI, Büşra CİNGÖZ, Ali İhsan 

ALAGEYİK, Şuheda GÖK, Kamil Can KOÇAK 

ve Mine Büşra ÇATAK’ın özverili  çalışmalarıyla 

başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. 

 

 

Başlangıç  
Zeytinyağlı yaprak sarma  

Pancarlı Humus  

Varyanta Sucuk 

Bruschetta 

Cibes otu  

Sarımsaklı yoğurtlu Mücver 

Salata  

Vinegret Soslu Akdeniz Salatası  

Ana yemek 

Sous Vide Bonfile (Dömi glass sos ,bal kabağı püresi ve glaze 

garnitürler) 

Tatlı  

Tiramisu  

 

Bölüm öğrencileri olarak bu tür etkinliklerde görev almak kendimizi geliştirme imkanı sağlamakla 

birlikte sunulan yemeklerin misafirlerden tam not alması bizleri ayrıca mutlu etmektedir. 

Emirhan KABA 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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REHBER ADAYLARINDAN TURAK AKREDİTASYON EKİBİNE 

AFYONKARAHİSAR’DA ŞEHİR TURU 
 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin 

akreditasyon çalışmaları kapsamında şehrimize gelen Turak 

Değerlendirme Ekibine 14.11.2021 tarihinde günübirlik 

Afyonkarahisar şehir turu yaptırılmıştır. Şehir turuna Turizm 

Fakültesi öğretim elemanı Arş. Gör. Ali Kabakulak ve Turizm 

Rehberliği Bölümü öğrencileri refakat etmişlerdir.  

 

 

 

 

Şehir turunda gezilen yerlerin anlatımları turizm 

rehberliği bölümü öğrencileri Ozan Öcalan, Taha Ahmet 

Tuncay, Berfin Bilen ve Muhammet Karataş tarafından 

yapılmıştır. Şehir turu Hilton Otelinden saat 10.15’te başlamış 

ve Afyonkarahisar’ın eski yerleşimi olan Camikebir-Ulucami 

Caddesi’ne (kale civarına) gidilmiş ve ilk olarak Ulu Cami 

gezilmiştir. Ulu cami’nin anlatımını Turizm Rehberliği 4. Sınıf 

öğrencisi Muhammet Karataş yapmış ve cami ile ilgili genel 

bilgiler vermiştir. Ulu Cami’nin anlatılıp gezilmesinden sonra 

kısa bir yürüyüş yapılarak Sultan Divani Medresesi ziyaret 

edilmiş ve medresenin mutfak, derviş hücreleri ve medrese 

kısımları gezilmiş; gezilen bölümler turizm rehberliği bölümü öğrencisi Ozan Öcalan tarafından misafirlere 

anlatılmıştır. Medrese gezisinin ardından Taşhan’da kısa bir ara verilmiştir. Taşhan’daki serbest zamanın 

ardından, Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi Berfin Bilen tarafından Bedesten misafirlere tanıtılmıştır.  

 

Öğle yemeği için Gastronomi Şehri Afyonkarahisar’ın 

yemek kültürünü ve yöresel yemeklerini tanıtmak amacıyla 

kurulan Gastronomi Evi tercih edilmiştir. Burada şehir turuna 

katılan misafirlere Afyonkarahisar’ın yerel lezzetleri (tandır 

çorbası, afyon kebabı, kaymaklı ekmek kadayıfı) sunulmuştur. 

Öğle yemeğinden sonra şehir merkezinde önce Utku parkı 

gezdirilmiş ve daha sonra Afyonkarahisar’ın yerel ürünleri için 

misafirlere serbest zaman verilerek saat 16.00’da şehir turu 

sonlandırılmıştır.   

 

Berfin BİLEN 
Turizm Rehberliği Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARTI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE GÜNÜMÜZDE 

KESİCİ ALETLER VE BIÇAKÇILIK EĞİTİMİ VERİLDİ 
 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Turizm Fakültesi, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü  öğrencilerine 

yönelik geleneksel hale gelen ve bu yıl dördüncüsü 

düzenlenen  “Günümüzde Kesici Aletler ve Bıçakçılık” 

konulu seminer Turizm Fakültesi Uygulama Binası 1. 

Kat Amfi Salonunda  5 Kasım Cuma günü Saat 11.00 da  

Pirge bıçak tanıtım yetkilisi Tankut Paçacı ve Sadık 

Doğan’ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Seminere 

fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünden 

öğretim elemanları ve öğrenciler katılım sağlamıştır.  

 

 

Seminer  kapsamında firmanın bıçak üretimi 

hakkında bilgilendirme yapılmış, bıçak üretim aşamaları 

anlatılmış, bıçak çeşitleri gösterilmiş ve kullanım alanları 

anlatılmıştır. Mutfakta yiyecek hazırlayan tüm bireylerin 

bilmesi gereken bıçak kullanma teknikleri anlatılmış, 

masatlama uygulamalı olarak gösterilmiş ve doğru ürün 

için doğru bıçağın nasıl kullanılması  gerektiği hakkında 

bilgiler verilmiştir. Öğrencilerden bazılarına masat 

attırılmış ve yanlışları uygulamalı bir şekilde 

düzeltilmiştir.  

 

 

 

 

Seminer sonrasında öğrencilerle soru-cevap 

yapılmış, soruları doğru bilen üç öğrenciye bıçak 

hediye edilmiş ve ardından seminer 

sonlandırılmıştır. Katkılarından dolayı Pirge bıçak 

eğitim sorumlularına ve katılımlarından dolayı tüm 

öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

Buse ÖZDİL 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm 

Öğrenci Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 
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